a)·b) manu propria. 
z) sic in ms. 

•> Vestre Illustrissime Celsitudinis 
perpetuus servitor 

Ioannes de Thomycze, Castellanus Rogoznensis 
subscripsit.b> 

2) Henricus a Galen. 
3) Alexander Lapuśneanu. 

l) Gulielmus marchio Brandenburgensis. 

Annexum: Litterae regis ad Tomicki ipsum ad se invocantes, de 8.VI.1556. 

Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae etc. 
Generose, Fidelis, Dilecte. 
Fostulant Regni nostri rationes, ut cum omnibus Consiliariis de salute 

et conservatione illius deliberationem suscipiamus. Cuius rei causa in 
Poloniam ad diem Divo Barthalomea sacrum proficisci statuimus atque 
Warschoviam ad diem festum Sanctae Crucis venire. Quo ut ad nos Fide­
litas Tua veniat, requirimus. De iis, quae a nobis proponentur, cum aliis 
Consiliariis nostris consultatura. Factura pro offitio suo et gratia nostra. 
Daturn Vilnae, VIII !unii, anno Domini MDLVI, Regni vero nostri anno 
XXVII. 

Ad mandaturn Sacrae Maiestatis Regiae proprium. 

N. 1538. 

Nicolaus Radziwiłł, palatinus Trocensis, 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 2.VI1.1556. 

se iam equum conscendere nuntiat, ut vires suas cum viribus ducis 
(contra magistrum Livoniae) coniungat. 
Sigill. 
H B A, B 2, K.387. 

Illustrissime Princeps etc. 
Et quae nomine Illustrissimae Celsitudinis Vestrae retulit mihi Ge­

nerosus Dominus Assuerus Brandt, Capitaneus Tapiensis, et quae deinceps 
ex litteris Illustrissimae Celsitudinis Vestrae intellexi, ea omnia coram 
Sacra Regia Maiestate diligenter exposui. Sacra autem Regia Maiestas 
respectu propinquae cognationis, qua Illustrissimam Celsitudinem Ve­
stram attingit, nulli se occasioni defuturum asserit, ubi sese voluntati 
et commodis Illustrissimae Celsitudinis Vestrae accommodare recte pas­
sit. Ego autem iam iam equum conscendo, mecum copias ex urbe edu­
cens, octavoque abhinc die uno milliari a finibus Livoniae consistam in 
oppido quodam Sałata, Domini Kmitae, Lithwani. Vestra quoque Illu­
strissima Celsitudo ut sine ulla mora cum copiis suis accurrat, vehemen­
ter peto. Certiorem autem me reddat velim, quonam tempore aut per 
quae loca sit iter Illustrissima Celsitudo Vestra susceptura, ut nuntiis ad 
Illustrissimam Celsitudinem Vestram mittendis viam habeam notam cer­
tumque diem sciam, quo vires nostras cum viribus Illustrissimae Celsi­
tudinis Vestrae coniungere possimus. Ac ut id faciam, quod optimum 
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factu aliquando Illustrissimae Celsitudini Vestrae visurn fuerit, plura ad 
Illustrissimam Celsitudinem Vestram scripturus essem, nisi me iam alio 
iter avocaret, quod arripio... Daturn Vilnae, 2 Iulii, anno 1556.